

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 日野谷発電所 ガス絶縁開閉装置保守業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備(機器単体)		式	1		9,920,250		
受変電設備		式	1		9,920,250		
特別高圧受変電設備		式	1		9,920,250		
ガス絶縁開閉装置		式	1		9,920,250		内 1号
機器単体費計(工場製作原価)		式	1		9,920,250		
電気設備		式	1		4,459,000		
受変電設備工		式	1		4,459,000		
特別高圧受変電設備設置工		式	1		4,459,000		
ガス絶縁開閉装置点検工		式	1		4,297,200		内 2号
ガス絶縁開閉装置改造工		式	1		161,800		内 3号
直接工事費		式	1		4,459,000		
共通仮設		式	1		7,489,000		
共通仮設費		式	1		6,995,000		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 日野谷発電所 ガス絶縁開閉装置保守業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
派遣費		式	1		3,640,000		
派遣費 (点検工)		式	1		2,965,000		内 4号
派遣費 (改造工)		式	1		675,000		内 5号
宿泊費		式	1		3,355,000		
宿泊費 (点検工)		式	1		3,300,000		内 6号
宿泊費 (改造工)		式	1		55,000		内 7号
共通仮設費 (率計上)		式	1		494,000		
純工事費		式	1		11,948,000		
現場管理費		式	1		1,910,000		
機器間接費		式	1		9,387,000		
技術者間接費		式	1		7,580,000		
機器管理費		式	1		1,807,000		
工事原価		式	1		23,245,000		



# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	ガス絶縁開閉装置							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
GCB操作器部材 (714、724)		組	2	488,550	977,100			
GCB操作器部材 (710、720、730)		組	3	300,800	902,400			
電動操作器L-DS部材 (714L、724L)		組	2	50,200	100,400			
電動バネ操作器L-ES部材 (714E、724E)		組	2	41,800	83,600			
電動操作器BUS-DS部材 (709、719、729、713、723、717、737)		組	7	30,850	215,950			
電動バネ操作器部材 (733、744)		組	2	43,600	87,200			
手動バネ操作器部材 (VT1、VT2)		組	2	44,500	89,000			
手動操作器部材 (717ES)		組	1	40,000	40,000			
手動操作器部材 (733ES、744ES)		組	2	42,400	84,800			
ユニット監視盤部材		組	6	10,000	60,000			
VT端子箱部材		組	2	92,500	185,000			
ガス密度モニタ部材 (母線部)		組	8	171,400	1,371,200			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	ガス絶縁開閉装置							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ガス密度モニタ部材 (chd部)		組	9	168,000	1,512,000			
バンロム除湿器		組	5	95,000	475,000			
ハッカー機構, ラチェット機構部材		組	3	1,181,200	3,543,600			
警報接点出し改造部材		式	1		138,000			
点検用品		式	1		55,000			
合計					9,920,250			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	ガス絶縁開閉装置点検工								
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
	電気通信技術者		人	60	34,500	2,070,000			
	電気通信技術員		人	96	23,200	2,227,200			
	合計					4,297,200			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	ガス絶縁開閉装置改造工								
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
	電気通信技術者		人	2	34,500	69,000			
	電気通信技術員		人	4	23,200	92,800			
	合計					161,800			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	派遣費（点検工）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電気通信技術者		人	10	34,500	345,000			
電気通信技術員		人	16	23,200	371,200			
宿泊費		泊	26	9,909	257,634			
旅費		往復	13	11,327	147,251			
日当		人日	26	1,272	33,072			
間接労務費 労務費の%	170%	式	1		1,217,540			
一般管理費等		式	1		593,303			
合計					2,965,000			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	派遣費 (改造工)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電気通信技術者		人	2	34,500	69,000			
電気通信技術員		人	4	23,200	92,800			
宿泊費		泊	6	9,909	59,454			
旅費		往復	3	11,327	33,981			
日当		人日	6	1,272	7,632			
間接労務費 労務費の%	170%	式	1		275,060			
一般管理費等		式	1		137,073			
合計					675,000			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	宿泊費 (点検工)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
宿泊費		泊	195	9,909	1,932,255		
日当		人日	208	1,272	264,576		
現場管理費		式	1		443,000		
一般管理費等		式	1		660,169		
合計					3,300,000		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	宿泊費 (改造工)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
宿泊費		泊	3	9,909	29,727		
日当		人日	6	1,272	7,632		
現場管理費		式	1		7,000		
一般管理費等		式	1		10,641		
合計					55,000		